

私立学校修学旅行キャンセル料等支援費補助金事務取扱要領の一部改正新旧対照表

現 行	改 正 後
<p>私立学校修学旅行キャンセル料等支援費補助金事務取扱要領</p> <p>2 目的 令和2年度に予定していた修学旅行を、中止又は延期したりすることにより発生したキャンセル料等について、保護者の経済的な負担軽減を図るため、本来保護者が負担することとなる経費を学校設置者が負担した場合、その経費を補助するものである。</p> <p>3 補助対象経費の範囲 補助対象経費については、以下の（１）から（５）に示す範囲とする。 （１）～（３）〔略〕 （４）対象となる修学旅行の期間 中止又は延期した修学旅行の期間が、令和2年度（令和2年4月1日から令和3年3月31日まで）のものとする。 （５）〔略〕</p> <p>附 則 この要領は、令和2年12月18日から施行し、令和2年度の補助金に適用する。</p>	<p>私立学校修学旅行キャンセル料等支援費補助金交付要綱事務取扱要領</p> <p>2 目的 修学旅行を中止又は延期したりすることにより発生したキャンセル料等について、保護者の経済的な負担軽減を図るため、本来保護者が負担することとなる経費を学校設置者が負担した場合、その経費を補助するものである。</p> <p>3 補助対象経費の範囲 補助対象経費については、以下の（１）から（５）に示す範囲とする。 （１）～（３）〔略〕 （４）対象となる修学旅行の期間 中止又は延期した修学旅行の期間が、令和3年度（令和3年4月1日から令和4年3月15日まで）のものとする。 （５）〔略〕</p> <p>附 則 この要領は、令和2年12月18日から施行し、令和2年度の補助金に適用する。 <u>附 則</u> <u>この要領は、令和3年7月14日から施行し、令和3年度の補助金に適用する。</u></p>
<p>摘要</p> <p>改正箇所は、下線のとおりである。</p>	